
 
 

D O D A T E K  Č . 2  

K  R Á M C O V É  D O H O D Ě  N A  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B   

 
Smluvní strany: 

 
Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České Republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833 

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, č. účtu: 2928101/0710 

IBAN: CZ39 0710 0000 0000 0292 8101 

zastoupená: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph. D, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“)d 

ono před podpisem Smlouvy 

a 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze  

se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

IČO: 00064165, DIČ: CZ00064165 

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 24035021/0710 

jejímž jménem jedná: prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA, ředitel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně dále jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
dnešního dne, měsíce a roku, uzavírají tento dodatek č. 2 k rámcové dohodě na poskytování služeb ze 
dne 25. 4. 2019 uzavřené na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodavatel 
qFIT testů a jejich vyhodnocení“, ev. číslo: : T004/18V/00010620 (dále též jen „Rámcové dohoda“),  

 
I. 

 
1. Smluvní strany se z důvodu změny harmonogramu projektu a s tím spojeného prodloužení realizace 

projektu dohodly na prodloužení doby trvání Rámcové dohody, a to do 30. 6. 2020 nebo do provedení 
6300 vyhodnocení vzorků, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

 



 
II. 

 
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 
2. Není-li dále uvedeno jinak, pojmy uvedené v tomto dodatku č. 2 mají význam, jaký je  jim přiřazen 

v Rámcové dohodě. 
3. Všechna ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

 
 
 
V Praze dne 30. 4. 2020     V Praze dne 29. 4. 2020 
 
 
 za Objednatele      za Poskytovatele 
 
 
 

..............................................................................
. 

Česká republika - Ústav zdravotnických 
informací a statistiky České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. ředitel 

..............................................................................
. 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze  

prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA, ředitel 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-30T13:18:57+0200
	Profesor, MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA


		2020-04-30T14:06:54+0200
	RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.




